
 
Licenční smlouva 

Číslo v evidenci Objednatele: ZZ-2047-10/R-2019 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") mezi smluvními stranami 

   

 

Název:   Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra  

se sídlem:   Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 Kamýk  
IČO:    75154960  

DIČ:    CZ75154960  

za něhož jedná:  Ing. Miroslav Červenka, ředitel 
e-mail:     

bankovní spojení:  ČNB Praha 1  
číslo účtu:   4800881/0710  

(dále jen „Objednatel“)  
na straně jedné  
 

a  

 

název:   AUTOCONT a.s.  

se sídlem:   Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
IČO:    04308697  

DIČ:    CZ04308697  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 11012  
za něhož jedná:  Ing. Vít Ševčík, obchodní ředitel EBS  
e-mail:     

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
č. účtu:   6563752 / 0800  

(dále jen „Dodavatel“)  
na straně druhé 

 

 

čl. 1 - Výchozí podklady 

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele č. PN00511707-1, jež je 
nedělitelnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k plnění dle této smlouvy a plněním neporušuje jakákoli 
práva třetích osob. 

čl. 2 - Předmět plnění 

1. Poskytovatel tímto poskytuje Objednateli, v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského 
zákoníku, za podmínek stanovených v této licenční smlouvě nevýhradní, nepřevoditelnou, s 

územním rozsahem omezeným na území České republiky a s časovým rozsahem omezeným na 
dobu trvání autorských práv licenci k užívání autorských děl, která představují poskytnutý 



software, jehož rozsah je uveden v čl, 3 této smlouvy včetně počtu oprávněných uživatelů 
(licencí). Objednatel se zavazuje Poskytovateli za poskytnutou licenci zaplatit cenu dle čl. 4 této 
smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas dodaný software uvedený ve čl. 3 a uhradit za něj 
kupní cenu dle čl. 4 této smlouvy. 

čl. 3 - Specifikace plnění 

1. Poskytovatel Objednateli dodá software 450 x Upgrade ESET Secure Business, 3 roky 1 ks 

 

 

čl. 4-Cena 

1. Objednatel uhradí Poskytovateli cenu za poskytnutí software dle této smlouvy v celkové výši: 
 

   196 418,00 Kč  bez DPH      

     41 247,78 Kč částka DPH 

   237 665,78 Kč  s DPH.  

 

Tato cena je cenou konečnou a zahrnuje v sobě veškeré náklady spojené s koupí software. Za 
změnu ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH. DPH bude vyúčtována v daňovém dokladu dle 
platných právních předpisů. 

2. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku v sobě zahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele za poskytnutí těchto souvisejících služeb: 

a. předání dokladů nutných k převzetí a užívání software, 
 

čl. 5 - Dodací lhůta, doba a místo plnění 

1. Dodací lhůta software je nejpozději do dvou týdnů po podpisu této smlouvy, místem plnění je 
sídlo Objednatele, konkrétně 12. patro budovy A areálu Policejní akademie, Lhotecká 559/7,143 
01 Praha 12 - Kamýk. Zboží lze dodat též elektronicky na adresu . 

2. Součástí dodávky software bude rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému 
užívání software v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami. Objednatel je srozuměn s tím, že návod k obsluze je součástí software. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnou převzetí software, pokud nebude dodán řádně (v době uvedené 
v odst. 1), v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě 
Objednatel důvody svého odmítnutí písemně sdělí Poskytovateli, a to nejpozději do 5 pracovních 
dnů od původního termínu předání software. 

čl. 6 - Platební podmínky 

1. Na předaný software bude Poskytovatelem vystavena faktura, která bude současně daňovým 
dokladem, se splatností 30 dnů. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platného zákona o DPH a 
zákona o účetnictví a dále obchodní listiny dle ust. § 435 občanského zákoníku. 

3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu, která nebude obsahovat potřebné náležitosti. Při vrácení 
musí uvést důvod jejího vrácení. V tomto případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta začne běžet 
doručením opravené faktury. 

4. Za den úhrady dlužné částky se považuje den, kdy byla tato odepsána z účtu Objednatele. 



čl. 7 - Záruka za jakost a servis 

1. Ve věcech záruky a uplatňování vad se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními z. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2. O poskytování servisu a upgrade software se Objednatel a Poskytovatel zavazují uzavřít 
samostatnou servisní smlouvu. 

čl. 8 - Smluvní sankce a ukončení smlouvy 

1. V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí Objednatel Poskytovateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení s předáním předmětu plnění zaplatí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění dle čl. 5 této smlouvy za každý započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

čl. 9 - Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel je oprávněn poprvé vykonat práva z poskytnutého software okamžikem převzetí 
software. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními autorského zákona a občanského zákoníku a obecně závaznými právními předpisy, 
které s nimi souvisejí. 

3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Poskytovatel a jedno 
Objednatel. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dodání software podle článku V. této 
smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude, za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění, uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. 
6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým 

vlastnoručním podpisem. 
 

 

 

Příloha č. 1: Nabídka dodavatele č. PN00511707-1 

 

 

 

 

 

 

      V Praze:         V Praze : 

Ing. Vít Ševčík Ing. Miroslav Červenka 

obchodní ředitel EBS ředitel 
AUTOCONT a.s. Zdravotnického zařízení Ministerstva vnitra 

  


